MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO DE ENGENHARIAS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-1836 | E-mail: ce@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/CE Nº 032/2020, de 28 de outubro de 2020.

O Diretor do Centro de Engenharias, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria UFERSA/GAB Nº 0150/2017,

CONSIDERANDO o Regimento da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –
UFERSA;

CONSIDERANDO a Portaria UFERSA/GAB nº 593/2020, de 15 de outubro de
2020;

CONSIDERANDO as deliberações da 1ª Assembleia Extraordinária do Centro de
Engenharias, realizada em 27 de outubro de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão
responsável para tratar das proposições do Centro de Engenharias com a finalidade de
contribuir na elaboração do Plano de Desenvolvimento Institucional – PDI 2021-2025:

a) Olympio Cipriano da Silva (presidente);
b) Alessandro Alisson de Lemos Araújo;
c) Alex Sandro de Araújo Silva;
d) Andréa Francisca Fernandes Barbosa;
e) Francisco Alves da Silva Junior;
f) Manoel Januário da Silva Junior;
g) Rudna Angélica Vieira do Vale;
h) Suedêmio de Lima Silva;
i) Thomas Edson Espíndola Gonçalo.

Art. 2º A comissão deverá apresentar o relatório até o dia 03 de novembro de 2020.

Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data.

Alan Martins de Oliveira
Diretor

		2020-10-28T08:31:52-0300
	ALAN MARTINS DE OLIVEIRA:76131874468